

GRATIS

# RAGNAROK

## workshop og forestilling



Ragnarok er fortællingen om krigeren Liv, der vågner målløs op i Asgård, gudernes verden. Et evigt liv i Valhal er belønningen for at have mødt sin død på slagmarken. Her færdes hun blandt de guder, hun har æret og agtet hele sit liv: Odin, Thor, Frigg, Heimdal, Freja, dem alle sammen. Men det går snart op for hende, at alt ikke er, som det skal være i asernes verden.

Det Kongelige Teaters forestilling Ragnarok kommer til Moesgaard Museum i maj 2024, og i den forbindelse er det muligt for 6. og 7. klasser at komme ud og prøve kræfter med nogle af de elementer, der forekommer i teaterproduktionen; bl.a. akrobatik, teater-tekniske virkemidler, gudedyster og mere end almindelig viden om Ragnarok.

De forskellige workshops foregår udenfor, så husk tøj efter vejret, gode sko og madpakker.

### Transport

Alle klasser får gratis transport i busser til og fra Moesgaard Museum på workshopdagen. Læreren skal blot selv bestille bussen, når tilmeldingen er blevet bekræftet. I bekræftelsen vil I få et telefonnummer til busselskabet samt en kode til den gratis bestilling. (Husk at tjekke dit spam-filter, hvis mailen ikke dukker op)

### Forestilling

Alle deltagende elever kan få op til to fribilletter til generalprøven på Ragnarok d. 22. maj 2024 kl. 20.30 - ca. 23.00 Læg f.eks. et klassearrangement denne dag, så I kan følges ad hele klassen. Læreren får selvfølgelig også en billet. I får information om billetbestilling på workshoppen.

*Dagen er skabt i samarbejde mellem Det Kongelige Teater, Moesgaard Museum og Børnekulturhuset.*

**Sted:** Moesgaard Museum, Moesgård Allé 15, 8270 Højbjerg

**Målgruppe:** 6.-7. klasse

**Antal:** To klasser, så I kan fylde en bus.

**Tidspunkt:** 6., 7. eller 8. maj kl. 9:00-14:00 (plus transporttid).

**Pris:** Gratis. Ved udeblivelse eller afbud senere end 14 dage før afvikling, opkræves skolen 1200 kr.

**Tilmelding:** [pretix.eu/bornekulturhuset/Ragnarok/](https://pretix.eu/bornekulturhuset/Ragnarok/) senest den 21. marts 2024

**Ved spørgsmål kontakt:** Anne Kleberg, [annek@aarhus.dk](mailto:annek@aarhus.dk)

